平成 27年 6月 26日

各  位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 社 長 室 長 稲 垣  均

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

第三者割当による種類株式発行の払込完了に関するお知らせ

平成 27年 5 月 25日開催の取締役会において決議されました第三者割当の方法による第 1 回Ａ種種類

株式発行について、本日、払込手続が完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．第三者割当による種類株式発行の概要

（1）払込期日 平成 27 年 6月 26日

（２）発行新株式数 21,600 株

（３）発行価額 1株につき 4,935 円

（４）資金調達の額 106,596,000 円

（５）募集または割り当て方法 第三者割当の方法による割り当て

（６）割当先

佐藤 英志（当社代表取締役） 12,400株

鹿島 世傑（当社取締役）       4,400株

柿沼 正久（当社取締役）       1,300株

森田 孝行（当社取締役）       2,200株

竹原 栄治（当社取締役）       1,300株

２．今回の種類株式発行による発行済株式総数及び資本金の額の推移

      増資前発行済株式総数  27,464,000株 （増加前資本金 6,134,900,000円）

増資による増加株式数         21,600株 （増加資本金 53,298,000円）

増資後発行済株式総数  27,485,600株 （増加後資本金 6,188,198,000円）

※普通株式の株式数と第 1回Ａ種種類株式の株式数を、合算して記載しております。

３．今後の見通し

 本件増資が今期の業績に与える影響は軽微でありますが、業績予想の修正が必要と判断される場

合には、速やかに開示いたします。

以上